ענף תנועה ת"א
ע"י עו"ד נאוה עוז

בעניין: המאשימה

נגד

[REDACTED]
ע"י עו"ד לירז דרזי

הנאשם

הכרעת דין

אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בו נטען כי נהג ברכב בהיותו שיכור, משממדם בגופו ריכוז אלכוהול של 425 מיקרוגרם בליטר אויר נשוף, עבירה בניגוד לסעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961.
מטעם התביעה העידו בפני השוטרים גיל גואטה ואפי פרידמן שעצרו את הרכב, השוטר אמי סמואל שערך לנאשם את בדיקת הינשוף וטכנאי מעבדת מכשור ואכיפה שערך ביקורת תקופתית למכשיר הינשוף בו נבדק הנאשם. מטעם ההגנה העיד הנאשם עצמו.
2. לפי חומר הראיות שהציגה התביעה, הנאשם נעצר ביום 24.4.07 שעה 04:50 לפנות בוקר, לאחר שהשוטרים הבחינו ברכב שנסע ברחוב שנצינו אשר פנה לרחוב יצחק שדה.

משלא ניתן לדעת בוודאות מהו ערך הבלון שהותקן ביחידה לצורך הכיול, הרי לא ניתן לקבוע כי הכיול היומי של המכשיר היה תקין.
7. כאמור, הנאשם עמד בהצלחה במבחני הביצוע הכלולים בבדיקת המאפיינים. ניכרו בו סימני שכרות, אך איני סבורה כי די בסימנים שנמצאו על מנת להגיע למסקנה במידת הוודאות הנדרשת במשפט פלילי כי נהג תחת השפעת אלכוהול בניגוד לתקנה 2(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

לאור האמור לעיל, הגעתי לכלל מסקנה כי יש לזכות את הנאשם מחמת הספק, וכך אני מורה.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ב, 08 פברואר 2012, במעמד באי כוח הצדדים

דלית ורד, שופטת